
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Суслонгерский детский сад «Аленушка» 

__________________________________________________________________ 
425050, Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д.1А e-mail: 

e-mail: susl.ds.alenushka@mari-el.gov.ru  тел: 8(83645)67468 

ИНН/КПП 1203009353/120301001, ОГРН 1111225000644 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2025г.                                                                                                                              №34 

«Об утверждении стоимости обучения платных 

образовательных услуг в 2025-2026 учебном году» 

 

На основании Порядка оказания платных образовательных услуг в МДОУ 

«Суслонгерский детский сад «Аленушка», руководствуясь Уставом учреждения 

приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим 

программам на 2025-2026 учебный год: 

2.  

Наименование 

дополнительной 

образовательной 

программы 

 

Стоимость одного занятия, руб. 

Количество 

занятий в 

неделю полная для льготной 

категории 

«Весёлый счёт» 175,00 160,00 1 

3. Довести информацию об утверждении стоимости обучения до сведения 

потенциальных потребителей через информационные стенды и разместить 

информацию на официальном сайте МДОУ «Суслонгерский детский сад 

«Аленушка». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МДОУ 

           «Суслонгерский детский сад 

           «Аленушка»                               ___________________/И.Г.Егорова/ 
 

  


	приказываю:

		2025-09-19T13:41:00+0300
	Егорова Ирина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




